L.P. 17 marzo 1988 n. 10 e s.m. "Sostegno alla cooperazione per lo sviluppo"
GRADUATORIA PROGETTI INTERSCAMBIO 2017

PROGETTI IDONEI A CONTRIBUTO

PUNT.

ASSOCIAZIONE
RICHIEDENTE

DENOMINAZIONE
DEL PROGETTO

COSTO
PROGETTO

SPESA
AMMESSA TOTALE

RISORSE
ASSOCIAZIONE
TOTALI

CONTRIBUTO
TOTALE

IMPEGNO ANNO
2017

IMPEGNO ANNO
2018

77,00

Associazione Promozione Infanzia
bisognosa del Mondo impoverito onlus —
APIBIMI

Via Ponta, 49

38060 Volano (TN)

C.F. 94020100221

Solidal Fontana

€ 35.857,50

€ 35.857,50

€ 15.857,50

€20.000,00

€ 14.000,00

€6.000,00

74,00

Associazione Progetto Prijedor
Passaggio Zippel, 6

38122 Trento

C.F. 96048540221

Interscambi formativi e pianificazione territoriale

€ 24.860,00

€ 24.860,00

€5.100,00

€ 19.760,00

€ 13.832,00

€ 5.928,00

69,00

MLAL - Trentino onlusc/o

Centro di Educazione alla Pace - Via
Vicenza, 5

38068 Rovereto (TN)

C.F. 96051730222

Il Mestiere di crescere

€ 14.269,00

€ 14.269,00

€2.900,00

€ 11.369,00

€7.958,30

€3.410,70

65,00

Melamango onlus

Fraz. Taio - Via Heroldsberg, 34
38012 Taio (TN)

C.F. 92020780224

Dalla Val di Non al Kenya: giovani esperienze di
solidarieta tra gli ultimi degli ultimi

€ 30.020,00

€ 30.020,00

€ 10.020,00

€ 20.000,00

€ 14.000,00

€6.000,00

63,00

Gruppo Trentino Volontariato onlus — GTV
Corso lll Novembre, 116

38122 Trento

C.F. 01662170222

Video messaggi viaggiano sul ponte tra Viethnam
ed Italia

€ 24.199,00

€ 19.631,85

€ 3.974,40

€ 15.658,00

€ 10.960,60

€4.697,40

PROGETTI NON IDONEI A CONTRIBUTO

PUNT.

ASSOCIAZIONE
RICHIEDENTE

DENOMINAZIONE
DEL PROGETTO

COSTO
PROGETTO

58,00

Associazione di volontariato Yaku onlus
Salita Giardini, 6

38122 Trento

C.F. 96077070223

Donne per la Pace e Bene Comune fra Italia e
Colombia

€ 24.640,00

58,00

Mandacaru onlus - Societa cooperativa
sociale per un commercio equo e solidale
Via Prepositura, 32

38122 Trento

C.F. 01268890223

Orizzonti Latini: Interscambio Ecuador-Peru-Italia

€ 25.625,00

TOT.

€ 86.787,00

€60.750,90

€ 26.036,10




